Recurso Orçamentário: 

Projeto Atividade: 2.055; 2.056 Elemento de despesa: 3.3.90.36.00 Fonte de recurso: 15001002; 

16000000. Contrato Nº 79/2025. Contratado: MAIANE SANTOS OLIVEIRA BARBOSA, CPF sob o 

nº 015.790.725-26, Data: 06/03/2025. Valor mensal: R$ 2.652,00 (dois mil e seiscentos e 

cinquenta e dois reais). ANA PAULA RIBEIRO VIANA DE ANDRADE – Secretária Municipal de 

Saúde.